
    

[image: ]
Jiný obrázek













    
        

        

	
		
		    
                
                
            

            

	Úvod
	Články	Přednosti Dionely
	Balená voda
	O vodě
	Vodní filtry
	Technologie
	Rozbor vody


	Reference zákazníků	Odstranění bakterií
	Odstranění běžných škodlivin
	Odstranění dusičnanů
	Odstranění těžkých kovů


	Kontaktujte nás




Kategorie produktů
	Filtry podle škodlivin	Filtry na chlór
	Filtry na dusičnany
	Filtry na tvrdost
	Filtry na arzen
	Filtry na bakterie
	Filtry na úpravu pH
	Filtry na mechanické nečistoty


	Průtokové filtry Dionela	Filtry na pitnou vodu
	Připojení filtrů na vodu
	Regenerace filtrační vložky
	Náhradní vložky do filtrů na vodu
	Náhradní díly k filtrům na vodu
	Příslušenství k filtrům na vodu
	Přestavby filtrů na vodu


	Velkokapacitní filtry Dionáta	Velkokapacitní filtry na pitnou vodu
	Regenerace velkokapacitní filtrační vložky
	Připojení velkokapacitních filtrů na vodu
	Komponenty a příslušenství


	Mikrofiltrace a Ultrafiltrace	Filtrační vložky


	Baterie a připojení	Trojcestné směšovací baterie
	Trojcestný ventil	Příslušenství k trojcestnému ventilu


	Jednocestný ventil
	Náhradní díly


	Ionizátory vody	Průtokové Ionizátory vody
	Nádobové Ionizátory vody
	Příslušenství k ionizátorům vody


	Filtrační konvice	Filtrační konvice DIONA MAX
	Filtrační vložky DIONA MAX
	Regenerace vložek DIONA MAX
	Náhradní díly DIONA MAX
	Filtrační konvice Oasa
	Filtrační vložky do Oasy


	Konvice Simax k filtračním konvicím
	Sprchové filtry	Filtry do sprchy
	Příslušenství ke sprchovým filtrům


	Mechanické filtry na vodu	Mechanické filtry na pitnou vodu
	Filtrační vložky do mechanických filtrů
	Příslušenství k mechanickým filtrům na vodu


	UV lampy na vodu
	Změkčovače vody
	Magnety na vodu
	Cestovní filtry na vodu
	Další zařízení k filtrům na vodu
	Odborné publikace
	Věrnostní program	Bio potraviny	Dětská výživa
	Koření
	Tyčinky
	Sušené plody
	Ořechy
	Sůl, Cukr
	Čokoláda, cukrovinky
	Sladidla
	Suroviny na vaření a pečení
	Čaje a bylinné směsi
	Křupky, müsli
	Slané pochoutky
	Vína nealkoholická
	Ostatní


	Výrobky Simax
	Výrobky Victorinox






                

Uživatelské menu
	Přihlášení
	Registrace





                    
                    
                

            


		

	


	


[image: Dionela.cz]


		

Vyhledávání
Zadejte hledaný výrazHledat






		


		

0Košík0,00 Kč



		

	



        

            

                

Kategorie produktů
	Filtry podle škodlivin	Filtry na chlór
	Filtry na dusičnany
	Filtry na tvrdost
	Filtry na arzen
	Filtry na bakterie
	Filtry na úpravu pH
	Filtry na mechanické nečistoty


	Průtokové filtry Dionela	Filtry na pitnou vodu
	Připojení filtrů na vodu
	Regenerace filtrační vložky
	Náhradní vložky do filtrů na vodu
	Náhradní díly k filtrům na vodu
	Příslušenství k filtrům na vodu
	Přestavby filtrů na vodu


	Velkokapacitní filtry Dionáta	Velkokapacitní filtry na pitnou vodu
	Regenerace velkokapacitní filtrační vložky
	Připojení velkokapacitních filtrů na vodu
	Komponenty a příslušenství


	Mikrofiltrace a Ultrafiltrace	Filtrační vložky


	Baterie a připojení	Trojcestné směšovací baterie
	Trojcestný ventil	Příslušenství k trojcestnému ventilu


	Jednocestný ventil
	Náhradní díly


	Ionizátory vody	Průtokové Ionizátory vody
	Nádobové Ionizátory vody
	Příslušenství k ionizátorům vody


	Filtrační konvice	Filtrační konvice DIONA MAX
	Filtrační vložky DIONA MAX
	Regenerace vložek DIONA MAX
	Náhradní díly DIONA MAX
	Filtrační konvice Oasa
	Filtrační vložky do Oasy


	Konvice Simax k filtračním konvicím
	Sprchové filtry	Filtry do sprchy
	Příslušenství ke sprchovým filtrům


	Mechanické filtry na vodu	Mechanické filtry na pitnou vodu
	Filtrační vložky do mechanických filtrů
	Příslušenství k mechanickým filtrům na vodu


	UV lampy na vodu
	Změkčovače vody
	Magnety na vodu
	Cestovní filtry na vodu
	Další zařízení k filtrům na vodu
	Odborné publikace
	Věrnostní program	Bio potraviny	Dětská výživa
	Koření
	Tyčinky
	Sušené plody
	Ořechy
	Sůl, Cukr
	Čokoláda, cukrovinky
	Sladidla
	Suroviny na vaření a pečení
	Čaje a bylinné směsi
	Křupky, müsli
	Slané pochoutky
	Vína nealkoholická
	Ostatní


	Výrobky Simax
	Výrobky Victorinox






	[image: ]






                

                
                    
                    
                        




	

                        
                            
                                




	

[image: Věrnostní program]
[image: Stěhování]
[image: Diona MAX]
[image: První český výrobce]
[image: Dionela FDN2]
[image: Dionela FAM1]
[image: Zátěžové testy - těkavé organické látky, těžké kovy, vápník, hořčík a chlór]




	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]






	






	Akce
	Novinky
	Doporučené
	Výprodej


  
      Akce
  

  




  




  
      Novinky
  

  

Novinky
Novinka

[image: Nádobový ionizátor aQuator VIVO Silver][image: Nádobový ionizátor aQuator VIVO Silver]

 Nádobový ionizátor vody na kuchyňskou linku - obsah nádoby 2,7l s funkcí stříbrné vody 

Nádobový ionizátor aQuator VIVO Silver

9 925,62 Kčbez DPH12 010,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: DIONA MAX FDN2][image: DIONA MAX FDN2]

 Filtrační konvice DIONA MAX s filtrační vložkou FDN2 na odstranění chloru, hormonů, pesticidů, dusičnanů a dusitanů 

DIONA MAX FDN2

1 644,63 Kčbez DPH1 990,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: DIONA MAX FTK3][image: DIONA MAX FTK3]

 Filtrační konvice Diona Max s filtrační vložkou FTK3 na odstranění chloru, hormonů, pesticidů, navíc výrazně snižuje přechodnou tvrdost. 

DIONA MAX FTK3

1 644,63 Kčbez DPH1 990,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: DIONA MAX FAS4][image: DIONA MAX FAS4]

 Filtrační konvice Diona Max s filtrační vložkou FAS4 doporučujeme při zvýšených hodnotách arzenu, antimonu, beryllia. 

DIONA MAX FAS4

1 644,63 Kčbez DPH1 990,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: DIONA MAX FAM1][image: DIONA MAX FAM1]

 Filtrační konvice DIONA MAX s filtrační vložkou FAM1 na odstranění chloru, hormonů, pesticidů, zlepšení chuti. 

DIONA MAX FAM1

1 528,93 Kčbez DPH1 850,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: Digitální průtokoměr s indikací kapacity filtru, pomocí zvukové i vizuální signalizace][image: Digitální průtokoměr s indikací kapacity filtru, pomocí zvukové i vizuální signalizace]

 Zařízení na měření množství filtrované vody. Nastavíte čas nebo množství litrů, které má protéci filtrem. Zařízení Vás vizuálně i akusticky upozorní na konec životnosti filtru. 

Digitální průtokoměr s indikací kapacity filtru, pomocí zvukové i vizuální…

1 437,19 Kčbez DPH1 739,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: Filtrační láhev Sana 600 ml červená][image: Filtrační láhev Sana 600 ml červená]

 Filtrační láhev Sana pro úpravu kohoutkové vody. Odstraňuje chemické látky a zlepšuje chuť vody. 

Filtrační láhev Sana 600 ml červená

1 289,26 Kčbez DPH1 560,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: Filtrační láhev Sana 600 ml černá][image: Filtrační láhev Sana 600 ml černá]

 Filtrační láhev Sana pro úpravu kohoutkové vody. Odstraňuje chemické látky a zlepšuje chuť vody. 

Filtrační láhev Sana 600 ml černá

1 289,26 Kčbez DPH1 560,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: Přepínač P8n - jednocestný ventil nerezový][image: Přepínač P8n - jednocestný ventil nerezový]

 Jednocestný nerezový ventil - na 1 druh vody 

Přepínač P8n - jednocestný ventil nerezový

1 231,40 Kčbez DPH1 490,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Novinka

[image: Digitální průtokoměr s indikací kapacity filtru pomocí zvukové signalizace][image: Digitální průtokoměr s indikací kapacity filtru pomocí zvukové signalizace]

 Zařízení na měření množství filtrované vody. Nastavíte čas nebo množství litrů, které má protéci filtrem. 

Digitální průtokoměr s indikací kapacity filtru pomocí zvukové signalizace

1 039,67 Kčbez DPH1 258,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 






  




  
      Doporučené
  

  

Doporučené zboží
Doporučujeme

[image: Dionáta typ FDN2 10l vč. 2x filtr s aktivním uhlím][image: Dionáta typ FDN2 10l vč. 2x filtr s aktivním uhlím]

 Dříve Dionela MAX. Vysokokapacitní filtr vhodný pro zapojení do tlaku. Z vody odstraňuje dusičnany, dusitany, chlór a další látky. 

Dionáta typ FDN2 10l vč. 2x filtr s aktivním uhlím

16 487,60 Kčbez DPH19 950,00 Kč s DPH 

 Na dotaz 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Dionela F2-1DUO pod kuchyňskou linku][image: Dionela F2-1DUO pod kuchyňskou linku]

 Filtr na pitnou vodu, odstraňuje z vody dusičnany, dusitany, chlór a další látky. 1,3 krát vyšší kapacita a průtok 

Dionela F2-1DUO pod kuchyňskou linku






6 520,66 Kčbez DPH7 890,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Baterie trojcestná Harmonia nerezová][image: Baterie trojcestná Harmonia nerezová]

 Trojcestná nerezová kuchyňská baterie se dvěma perlátory na filtrovanou a nefiltrovanou vodu. 

Baterie trojcestná Harmonia nerezová

4 917,36 Kčbez DPH5 950,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Dionela FAM1 pod kuchyňskou linku][image: Dionela FAM1 pod kuchyňskou linku]

 Filtr na pitnou vodu, výrazně zlepšuje chuť vody, odstraňuje chlór, organické látky, těžké kovy, pesticidy, hormony, antibiotika, arzen a další látky. Propouští cenné minerály. 

Dionela FAM1 pod kuchyňskou linku






3 942,15 Kčbez DPH4 770,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Aqua Aurea trojcestná baterie Harmonia se dvěma perlátory][image: Aqua Aurea trojcestná baterie Harmonia se dvěma perlátory]

 Trojcestná baterie Harmonia dřezová, pochromovaná, lesklá. Pro vodu teplou, studenou a vodu filtrovanou (vhodné zapojení pro filtry do přímého tlaku). Český výrobek. 

Aqua Aurea trojcestná baterie Harmonia se dvěma perlátory

3 115,70 Kčbez DPH3 770,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Sprchový filtr DIOS - pokovený lesklý][image: Sprchový filtr DIOS - pokovený lesklý]

 Filtr do koupelny, odstraňuje ze studené a teplé vody chlór. 

Sprchový filtr DIOS - pokovený lesklý

818,18 Kčbez DPH990,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Připravovaná novinkaDoporučujeme

[image: Regenerace vložky do DIONY MAX typu FAS4][image: Regenerace vložky do DIONY MAX typu FAS4]

 Regenerace filtrační vložky do filtrační konvice Diona MAX typ FAS 4 doporučujeme při zvýšených hodnotách arzenu, antimonu a beryllia ve Vaší vodě. 

Regenerace vložky do DIONY MAX typu FAS4

644,63 Kčbez DPH780,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Regenerace vložky do DIONY MAX typu FAM1][image: Regenerace vložky do DIONY MAX typu FAM1]

 Regenerace filtrační vložky do filtrační konvice Diona MAX typ FAM1 na odstranění chloru, sloučenin chloru, hormonů, pesticidů, těžkých kovů, radonu, antibiotik, zlepšení chuti vody, snižuje arzen. 

Regenerace vložky do DIONY MAX typu FAM1

619,83 Kčbez DPH750,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Regenerace vložky DIONY MAX typu FDN2][image: Regenerace vložky DIONY MAX typu FDN2]

 Regenerace filtrační vložky do filtrační konvice Diona MAX typ FDN2, na odstranění chloru, sloučenin chloru, hormonů, pesticidů, těžkých kovů, radonu, antibiotik atp. Neovlivňuje minerální složení… 

Regenerace vložky DIONY MAX typu FDN2

561,98 Kčbez DPH680,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 

Doporučujeme

[image: Regenerace vložky  do DIONY MAX typu FTK3][image: Regenerace vložky  do DIONY MAX typu FTK3]

 Regenerace filtrační vložky do filtrační konvice Diona MAX typ FTK3 odstraňuje chlor, sloučeniny chloru, pesticidy, těžké kovy, radon, hormony, antibiotika atp., výrazně snižuje přechodnou (neboli… 

Regenerace vložky do DIONY MAX typu FTK3

561,98 Kčbez DPH680,00 Kč s DPH 

 Skladem 

 Do košíku 






  




  
      Výprodej
  

  

  









    
        
    





	

	[image: ]
	[image: ]







		



POZOR PRODEJNA JE JIŽ NA NOVÉ ADRESE!!



	
		Upozornění: Vážení zákazníci, jsme přestěhovaní. Nová adresa Horňátecká 1772/19, Praha 8 Kobylisy - o 2 ulice dál od naší bývalé prodejny. 





 


Vodní filtry Aqua Aurea


Vítejte na prodejních stránkách firmy Aqua Aurea, ryze českého výrobce vodních filtrů nejen do domácnosti. Kromě několikrát oceněných filtrů Dionela v našem obchodě najdete i nádobové filtry Oasa a další zařízení na úpravu vody i od dalších výrobců. Pevně věříme, že naše výrobky pomohou vyřešit potíže s vodou, které vás trápí. V případě jakýchkoliv dotazů využijte kontaktní formulář nebo nám zavolejte na telefonní čísla uvedená v kontaktech.


	



		

	





                            
                        


                        
                    


                    
                
            

        

    




    
        






            

Kategorie článků
	Reference zákazníků	Odstranění bakterií
	Odstranění běžných škodlivin
	Odstranění dusičnanů
	Odstranění těžkých kovů


	Články	Balená voda
	O vodě
	Vodní filtry
	Technologie
	Rozbor vody


	Zátěžové testy filtrů Dionela




Kontakt
Aqua Aurea s.r.o.Horňátecká 1772/19Praha 8182 00Tel.:775554044Mob.:775554045




                

 Probíhá ověřování reCaptcha... 
 Novinky e‑mailem 

 Přihlaste se k odběru novinek našeho e-shopu. 
Váš e-mail*



 Odeslat 








	
			
				Novinky e-mailem
			

			
				Doporučte nás
			

			
				Napište nám
			
	



                

            


        

    




    
        

Platební metody
[image: ComGate – online platba][image: Dobírka][image: Bankovní převod][image: Hotově nebo kartou při převzetí]




Doručovací metody
[image: WeDo - výměnná zásilka][image: WeDo - Point + Box][image: Osobní odběr][image: Česká pošta - Balíkovna][image: Česká pošta - Balík Do ruky][image: Česká pošta - Balík Na poštu][image: PPL - kurýrní služba][image: Zásielkovňa.sk - výdejní místo][image: Zásielkovňa.sk -nejlevnější doručení na adresu]




        

    





	[image: ]






 FastCentrik® - Pronájem e-shopu | Nastavení cookies

 Tyto webové stránky používají k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů cookie. 
O aplikaci
Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.
Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme váš souhlas.
Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na našich stránkách.
Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookies na našich webových stránkách.
Zjistěte v našich zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.
Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás budete kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.
 

Nutné:
Jsou nezbytné pro správnou funkci e-shopu. Např. uchovávání produktů v košíku, nastavení, objednávkový proces a ukládání uživatelských nastavení. Tyto nutné cookies není možné deaktivovat.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	ASP.NET_SessionId	Unikátní identifikátor session vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	ndcconsent	Ukládá stav souhlasu uživatele se soubory cookies pro aktuální doménu.	FastCentrik	1 rok	
	.GAIA.UUID	Unikátní identifikátor aktuálního uživatele	FastCentrik	Session	
	_GRECAPTCHA	Zajišťuje ochranu proti spamu	Google	6 měsíců	https://policies.google.com/privacy
	.GAIA.UD	Uživatelské informace do formuláře v objednávce	FastCentrik	7 dní	
	theme	Identifikátor nastavené šablony	FastCentrik	Session	
	.GAIA.WC	Informace WorkContextu (Varianta, Instance, Jazyk, Měna, Ceník, Theme)	FastCentrik	Session	
	.GAIA.AC	Cookie autentizace	FastCentrik	7 dní	
	__RequestVerificationToken	Anti-Forgery token vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	acheck	Kontrola věku	FastCentrik	1 rok	
	ssupp.vid	ID návštěvníka	Smartsupp	6 měsíců	
	ssupp.visits	Počet zobrazení okna s chatem	Smartsupp	Session	
	ssupp.opened	Indikátor otevření chat okna	Smartsupp	Session	
	ssupp.chatid	ID konverzace	Smartsupp	Session	
	PHPSESSID	ID Limetalk	LimeTalk	Session	
	2x CONSENT	Ukládá hodnotu souhlasu/nesouhlasu s cookies	Google	20 let	
	heureka_uzt	Pro komunikaci s portálem Heureka.cz	Heureka	14 dní	
	csrf-token		Seznam	Session	
	SIDCC	Google Maps	Google	1 rok	
	2x HSID		Google	2 roky	
	NID		Google	6 měsíců	
	epopup	Hodnoty popup okna	FastCentrik	Session	
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FoxEntry	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FoxEntry	1 rok	
	foxentry-geo	Tento soubor cookie se používá pro funkci polí automatického doplňování adresy	FoxEntry	1 hodina	
	PHPSESSID	Cookie generované aplikacemi založenými na jazyce PHP. Toto je obecný identifikátor používaný k udržování proměnných relace uživatele. Obvykle se jedná o náhodně generované číslo, jak může být použito pro konkrétní web, ale dobrým příkladem je udržování přihlášeného stavu mezi uživateli mezi uživateli.	FoxEntry	6 měsíců	
	SERVERID	Používá se k udržení vaší relace zabezpečené během celé vaší návštěvy.	FoxEntry	Session	
	.GAIA.CJ	Používá se pro affiliate program vivnetworks.com	Affiliate		


Preferenční:
Využívají se pro uložení informací např. o posledně prohlíženém produktu, porovnávání, nebo uživatelskému nastavení e-shopu.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	lang	Jazyk mutace	FastCentrik	Session	
	LSTVW	Posledně prohlížené zboží	FastCentrik	1 měsíc	


Statistické:
Využívají se k analýze návštěvnosti a měření výkonu e-shopu nebo reklamních kampaní. Získaná data se zpracovávají bez identifikátorů, není možné rozlišit konkrétní uživatele a jejich osobní data.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_ga	Rozlišení uživatele	Google	2 roky	https://policies.google.com/privacy
	_gat	Omezení rychlosti požadavků	Google	1 minuta	https://policies.google.com/privacy
	_gid	Rozlišení uživatele	Google	1 den	https://policies.google.com/privacy
	1P_JAR	Vytváří statistiky z webové stránky	Google	30 dní	
	_hjid	Nastaví jedinečné ID pro relaci. To umožňuje webu získávat údaje o chování návštěvníků pro statistické účely	Hotjar	6 měsíců	https://www.hotjar.com/legal/policies/privacy/
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FastCentrik	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FastCentrik	1 rok	
	_sl_session		app.notifikuj.cz	1 rok	
	email		app.notifikuj.cz	Session	
	_sl_analytics_visitor		app.notifikuj.cz	1 den	
	TawkConnectionTime		app.notifikuj.cz	Session	
	sl_activity		app.notifikuj.cz	1 rok	
	tp_mcd		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_slid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	SE20SessionUid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_gcl_au		.notifikuj.cz	2 měsíce	
	_ga_S0TTVD4DVP		.notifikuj.cz	2 roky	
	twk_uuid_{id}		.notifikuj.cz	6 měsíců	
	_ga		.notifikuj.cz	2 roky	
	_gid		.notifikuj.cz	1 den	
	_fbp		.notifikuj.cz	3 měsíce	
	__tawkuuid		.app.notifikuj.cz	5 měsíců	


Marketingové: 
Data těchto cookies je možné použít pro reklamní účely pro zobrazení relevantního obsahu kampaní nebo personalizovaných reklam např. doporučení produktů dle vašich potřeb a zájmů. 
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_fbp	Facebook využívá cookie k zobrazování různých reklamních produktů, například nabídek inzerentů třetích stran v reálném čase	Facebook	3 měsíce	
	IDE	Používá se systémem Google DoubleClick pro registraci a hlášení kroků uživatele webové stránky po prohlédnutí nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem změření účinnosti reklamy a zasílání cílených reklam uživateli	Google	1 rok	
	NID	Zaregistruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se uživatele. ID se používá pro cílené reklamy	Google	6 měsíců	
	sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	Seznam	30 dní	
	DV	Ukládá informace o chování na stránce a sleduje reklamy před navštívením stránky k účelům následného využítí pro reklamu	Google	1 den	
	OGPC	Poskytování funkcí Google map	Google Ads	1 rok	
	OTZ	Používá se k podpoře reklamních služeb společnosti Google	Google	3 dny	
	__gfp_64b	Reklamní a cílené cookies	Google	5 měsíců	
	KADUSERCOOKIE	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	3 měsíce	
	APNUID	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	4 měsíce	
	Ds	Cookies používá seznam pro možnost zobrazování cílené reklamy	Seznam	1 rok	
	Ps	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	Sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	IMedia	30 dní	
	__insp_slim	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_uid	Tento soubor cookie se používá ke shromažďování neosobních informací o chování návštěvníka a neosobních statistik návštěvníků, které může použít agentura pro cílení reklamy třetí strany	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_wid	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_nv	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	2x __Secure-1PAPISID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-1PSID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PAPISID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PSID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	__Secure-3PSIDCC	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	1 rok	
	cmppersisttestcookie	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	DSID	Nástroje Google používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	DoubleClick	14 dní	


Neklasifikované:
Používají se např pro ukládání informací o návštěvnících např pro hostovaná videa na Youtube, mapy, apod.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	2x APISID		Google	2 roky	
	2x SSID	Google shromažďuje informace o návštěvnících pro videa hostovaná na YouTube na mapách integrovaných s Google Maps.	Google	2 roky	
	2x SAPISID		Google	2 roky	
	2x SID		Google	2 roky	
	ftxt		Seznam	Session	
	ftxt_pref		Seznam		
	heureka_uz		Heuréka	1 měsíc	
	lps		Seznam	7 dní	
	SEARCH_SAMESITE		Google	1 rok	
	udid		Seznam	7 dní	





Povolit všePovolit výběrPovolit pouze nutnéNastavení
 Povinné  Preferenční  Statistické  Marketingové 








    





	
		

	



    














[image: ]

[image: ]
















	












    
